a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 154 
270,19 EUR (slovom jednostopäťdesiatštyri tisíc dvestosedemdesiat eur a devätnásť 
eurocentov ),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 
77 135,09 EUR (slovom sedemdesiatsedem tisíc jednostotridsaťpäť eur a deväť 
eurcentov), čo predstavuje výšku danú pomerom [(77 135,09 / 154 270,19) * 100] 
z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 
3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre

[...]

Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR. 

c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 
[(77 135,10 / 154 270,19) * 100] % z celkových oprávnených výdavkov na 
realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy, t.j. 
100 515,09 EUR (slovom jednostotisícpäťstopätnásť eur a deväť eurocentov), 
vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2  OP 
KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu 
všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR (slovom nula eur